2020 年6 月30 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「石川県経営持続支援金」の申請について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、下記要領を参考に組合員へ周知願います。

記

   1.申請対象者・・持続化給付金の受給者

   2.申請期間・・・2020 年9 月30 日まで

   3 申請方法・・・オンラインまたは郵送（オンライン申請は7 月3日から）

   4.申請書類・・・フローチャートで必要書類を確認（別紙）

            通常の提出書類は次のとおり

①石川県経営持続支援金申請書（様式1）

            ②持続化給付金の給付通知書（はがき）の写し（様式2）

            ③持続化給付金の入金が記載された通帳の写し（様式3）

   5.9月申請の特例

     9月1 日以降の申請は、持続化給付金の申請事実があれば、支援金の申請が可能

      ※詳しくは「石川県経営持続支援金」ホームページへ

        https://ishikawa-shienkin.jp/keieijizoku/